Et considerantes dictam conventionem, sub dictis pactis, modis et condictionibus fac-
tam, non modicum cedere ad utilitatem / et commodum hominum et personarum dicti comu-
nis Sancti Miniatis et maxime pauperum personarum, et quod nisi ipsa / conventio appro-
betur per ipsos dominos Priores et Vexilliferum eorumque collegia nullum sortiretur effec-
tum, cupientes quantum in eis est comoditati dicti communis Sancti Miniatis et singulorum
hominum et personarum eiusdem utilitati providere, premisso, / facto et celebrato inter eos
solempni et secreto scructinio ad fabas nigras et albas secundum ordinamenta dicti comunis
Florentie, eorum offictii auctoritate et vigore, et omni modo, via, iure, forma et causa quibus
magis et melius potuerunt ipsam convenctionem, / pacta et capitula et quodlibet eorum et
omnia et singula suprascripta approbaverunt, ratificaverunt, confirmaverunt et omologave-
runt et pro ratis et firmis haberi et censeri decreverunt in omnibus et per omnia prout supe-
rius continetur et scriptum est, decernentes / et declarantes per eos et quemlibet eorum osser-
vari et executioni demandari debere et adimplere ac etiam mandantes expresse omnibus et
singulis rectoribus civitatis, comitatus et districtus Florentie tam presentibus quam futuris
quatenus omnia et singula suprascripta / inviolabiliter observent et observari faciant in omni-
bus et per omnia prout et quemadmodum dicte partes sibi ad invicem promiserunt et supe-
rius continetur et scriptum est. /

Ego Ferrantinus quondam Niccholai Martini de Montecatino civis florentinus, publi-
cus, imperiali auctoritate, notarius nec non iudex ordinarius et nunc notarius et coadiutor
prudentis et discreti viri Ser Manni Dominici de Avellano notari publici / florentini notarii
et scribe supradictorum dominorum priorum et vexilliferi predicta omnia et singula supra-
scripta ex actis et libris actorum comunis Florentie et dictorum dominorum ac etiam dicti
Ser Manni et penes eumdem Ser Mannum existentibus sumpxi et de mandato / dicti Ser
Manni hic scripxi et fideliter publicavi nil addens vel minuens quod sensum vel intellectum
predictorum habeat aliqualiter minuitum ideoque me sub scripxi signum que meum appo-
sui consuetum. //

[Verso] Approbatio pactorum inter Comune Sancti /
Miniatis et quosdam viros /
Giudeorum /
Giudei /
1393 n° 127 //
2

Firenze, 20 Ottobre 1432
Fonte: ASFT, Capitoli , Appendice n. 29, cc.19r.-22v.
[c. 197] In dei nomine amen. Anno incarnationis domini nostri Yehsus Christi millesi-